Circuit de la sure - Equipe 55



Circuit de la sure - Equipe 55 - Scratch Mixte
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351
357
360
363
364
359
361
358
356
365
355
352
354
353
362
366
367
368
369

PIERRA MENTA ETE
les fruits du chenes
CoiffetTeam

No Limit Team

la force tranquille
Sure Motivés
Bachelard Trail Team
Les pommepotes

A trois ¢ est mieux
ALV AGM TRAIL

Pars devant jte rattrape
SBDB 1

TRAIL ET APERO
Burn Out

French cancan

01:11:37
01:25:07
01:25:04
01:24:41
01:22:18
01:19:08
01:25:28
01:31:26
01:37:46
01:29:24
01:48:28
01:55:41
01:42:54
01:42:29
01:57:35

03:26:31
03:45:31
03:45:31
03:48:31
04:10:31
04:01:31

04:31:31

04:41:31
05:21:31
05:21:31
05:26:31
05:38:31

04:11:38
04:24:24
04:37:31
04:41:28
05:03:59
05:00:13
05:28:50
05:38:18
05:32:16
05:36:08
06:19:23
06:34:05
06:34:14
06:44:23
06:56:00

05:58:41
06:09:38
06:32:41
06:44:13
07:19:21
07:31:04
07:33:31
07:46:34
07:54:56
08:09:10
08:35:27
08:44:45
08:50:24
09:05:03
09:40:53
Absent

Absent

Absent

Absent



Circuit de la sure - Equipe 55 - Scratch H

1 351 PIERRA MENTA ETE 01:11:37 03:26:31 04:11:38 05:58:41
2 357 les fruits du chenes 01:25:07 03:45:31 04:24:24 06:09:38
3 364 la force tranquille 01:22:18 04:10:31 05:03:59 07:19:21
4 359 Sure Motivés 01:19:08 04:01:31 05:00:13 07:31:04
5 361 Bachelard Trail Team 01:25:28 - 05:28:50 07:33:31
6 358 Les pommepotes 01:31:26 04:31:31 05:38:18 07:46:34
7 356 A trois ¢ est mieux 01:37:46 - 05:32:16 07:54:56
8 365 ALV AGM TRAIL 01:29:24 04:41:31 05:36:08 08:09:10
9 352 SBDB 1 01:55:41 05:21:31 06:34:05 08:44:45
10 366 - - - Absent
11 367 - - - Absent
12 368 - - - Absent
13 369 - - - Absent



Circuit de la sure - Equipe 55 - Scratch F
1 362 French cancan 01:57:35 05:38:31 06:56:00 09:40:53



